ПРОЕКТ

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                          № ___
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 21.03.2014 № 59 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 21.03.2014 № 59 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля» следующие изменения:

1) во втором абзаце пункта 2 Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля после слов «требований земельного законодательства,» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами,»;

2) в пункте 4 после слов «законодательства Томской области,» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами (далее – обязательные требования),»;
3) дополнить пункт 53 подпунктом 15 следующего содержания:

«15) в случае выявления факта размещения объекта капитального строительства на земельном участке, на котором не допускается размещение такого объекта в соответствии с разрешенным использованием земельного участка и (или) установленными ограничениями использования земельных участков, не позднее пяти рабочих дней со дня окончания проверки направить в орган местного самоуправления поселения уведомление о выявлении самовольной постройки с приложением документов, подтверждающих указанный факт.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко